
UCHWAŁA NR XX/221/17
RADY GMINY BRENNA

z dnia 29 maja 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy 
I publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez gminę Brenna przy przyjęciu kandydatów 

zamieszkałych poza obwodem publicznej szkoły podstawowej oraz określenia dokumentów niezbędnych 
do potwierdzenia tych kryteriów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 59) w związku z art. 1 pkt 1 i art. 204 ust. 2 i art. 369 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę - prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60), Rada Gminy Brenna uchwala, 
co następuje:

§ 1. Określa się kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy I publicznej szkoły 
podstawowej prowadzonej przez Gminę Brenna przy przyjęciu kandydatów zamieszkałych poza obwodem 
publicznej szkoły podstawowej wraz z odpowiadającą im liczbą punktów oraz określeniem dokumentów 
niezbędnych do ich potwierdzenia:

Lp. Nazwa kryterium Liczba 
punktów

Dokument niezbędny 
do potwierdzenia spełnienia 

kryterium

1. Kandydat dwojga pracujących / studiujących rodziców 
(opiekunów prawnych). 20 oświadczenie rodzica

(lub opiekuna prawnego)

2. Droga kandydata do szkoły, do której kandyduje, jest 
krótsza (w km) niż do szkoły obwodowej. 15 oświadczenie rodzica

(lub opiekuna prawnego)

3.
Wielodzietność rodziny kandydata, samotne
wychowywanie kandydata w rodzinie, lub objęcie 
kandydata pieczą zastępczą.

15 oświadczenie rodzica
(lub opiekuna prawnego)

4.
Rodzeństwo kandydata spełnia już obowiązek szkolny 
w szkole, do której kandyduje. 20 oświadczenie rodzica

(lub opiekuna prawnego)

5.

Kandydat, który ze względu na pracę zawodową 
rodziców lub inną uzasadnioną sytuację rodzinną, 
wymaga codziennej opieki członków rodziny lub innych 
osób zamieszkujących w obwodzie szkoły, do której 
kandyduje.

20 oświadczenie rodzica
(lub opiekuna prawnego)

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVII/199/17 Rady Gminy Brenna z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie określenia 
kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy I publicznej szkoły podstawowej 
prowadzonej przez gminę Brenna przy przyjęciu kandydatów zamieszkałych poza obwodem publicznej szkoły 
podstawowej oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów.

Id: 004EF75C-050D-4EB8-A083-B05822D1349E. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi              
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marcin Janasik

Id: 004EF75C-050D-4EB8-A083-B05822D1349E. Podpisany Strona 2




